
 

 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 4 .2023 

NO NO SEBUTHARGA TAJUK SEBUTHARGA PENYEBUTHARGA BERJAYA TEMPOH 

1 IKMa/BIL.8/2023 PEROLEHAN KERJA-KERJA PENGGANTIAN 
BUMBUNG BANGUNAN BLOK A DAN LAIN-LAIN 
KERJA YANG BERKAITAN DI INSTITUT KOPERASI 
MALAYSIA, JALAN TEMPLER, PETALING JAYA, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
 

1. KUDRAT UNGGUL ABADI 
INTERGRATED 

 

11 SEPTEMBER 2023 – 
10 DISEMBER 2023  

(3 BULAN) 

2 IKMa/BIL.9/2023 PEROLEHAN KERJA - KERJA PENDAWAIAN 
ELEKTRIK SERTA KERJA - KERJA BERKAITAN 
YANG LAIN DI BLOK A, INSTITUT KOPERASI 
MALAYSIA, 
JALAN TEMPLER, 46700 PETALING JAYA, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
 

1. PERMAI AU ENTERPRISE 11 SEPTEMBER 2023 – 
24 DISEMBER 2023 

 (14 MINGGU) 

3 IKMa/BIL.12/2023 PEROLEHAN PEMBEKALAN DAN 

PENGHANTARAN MAKANAN BERMASAK ISLAM 

(KUIH-MUIH) KE KAMPUS UTAMA INSTITUT 

KOPERASI MALAYSIA (IKMa), PETALING JAYA, 

SELANGOR BAGI TEMPOH 6 BULAN. 

 

1. KOPERASI WARGA INSTITUT 
KOPERASI MALAYSIA 
BERHAD 
 

4 SEPTEMBER 2023 –  
3 MAC 2024 (6 BULAN) 

4 IKMa/BIL.11/2023 PEROLEHAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, 

MEMASANG, MENGKONFIGURASI, MENGUJI DAN 

MENTAULIAH PERKAKASAN DAN PERISIAN BAGI 

INFASTRUKTUR HYPERCONVERGED (HCI) 

UNTUK KEGUNAAN INSTITUT KOPERASI 

MALAYSIA (IKMa). 

 
 
 
 
 
 

1. KRIDENTIA TECH SDN BHD 
 

6 SEPTEMBER 2023 –  
5 NOVEMBER 2023 

 (2 BULAN) 



NO NO SEBUTHARGA TAJUK SEBUTHARGA PENYEBUTHARGA BERJAYA TEMPOH 

5 IKMa/BIL.14/2023 BAGI PEROLEHAN PEMBAHARUAN LANGGANAN 
SISTEM “STANDARD ACCOUNTING FOR 
GOVERMENT AGENCIES” (SAGA) VERSI 
GOVERMENT RESOURCES PLANNING – GRP 9.0 
UNTUK KEGUNAAN INSTITUT KOPERASI 
MALAYSIA (IKMa). 

1. CENTURY SOFTWARE 
(MALAYSIA) SDN BHD 

 

6 SEPTEMBER 2023 – 
5 SEPTEMBER 2024 

(1 TAHUN) 

6 IKMA/BIL.18/2022 LANJUTAN TEMPOH KERJA-KERJA 
PERKHIDMATAN MEMBERSIH BANGUNAN DAN 
HOUSEKEEPING UNTUK TEMPOH 1 TAHUN BAGI 
KAMPUS UTAMA INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 
(IKMa) 103, JALAN TEMPLER, 46700 PETALING 
JAYA, SELANGOR DARUL EHSAN. 
 

1. AL-MURISI VENTURES 
 

1 OKTOBER  2023 – 
30 SEPTEMBER 2024 

(1 TAHUN) 

7 IKM/ZONSABAH/BIL.1/2021 

 

LANJUTAN TEMPOH PERKHIDMATAN MEMBEKAL 

TIKET KAPAL TERBANG DOMESTIK DAN 

ANTARABANGSA BAGI INSTITUT KOPERASI 

MALAYSIA ZON SABAH BAGI TEMPOH 1 TAHUN. 

 

1. JASMINE TRAVEL & TOURS 

(S) SDN BHD 

 

6 SEPTEMBER 2023 – 
5 SEPTEMBER 2024 

(1 TAHUN) 

8 IKM/ZONSABAH/BIL.2/2021 

 

LANJUTAN TEMPOH PERKHIDMATAN MEMBEKAL 

PAKEJ PENGINAPAN PESERTA KURSUS BAGI 

KURSUS DALAM ANJURAN INSTITUT KOPERASI 

MALAYSIA SABAH, KOTA KINABALU BAGI 

TEMPOH  1 TAHUN  

 

1. TANG DYNASTY HOTEL, 
KOTA KINABALU 

2. TD PLAZA HOTEL, KOTA 
KINABALU 

3. TD PARK HOTEL, KOTA 
KINABALU 

6 SEPTEMBER 2023 – 
5 SEPTEMBER 2024 

(1 TAHUN) 

9 IKMa/ZONUTARA/BIL.04/2023 PENYEDIAAN PAKEJ HOTEL DENGAN 
PENGINAPAN PESERTA  KURSUS  BAGI  KURSUS  
DALAM  ANJURAN  INSTITUT KOPERASI  
MALAYSIA (IKMA)  ZON  UTARA UNTUK TEMPOH  
(2 TAHUN) BAGI PROGRAM DI NEGERI KEDAH.   
 

1. THE JERAI HOTEL, ALOR 

SETAR 

2. HOTEL DARUL AMAN JITRA 

3. HOTEL DARUL AMAN ALOR 

SETAR 

 

11 SEPTEMBER 2023 –   
10 SEPTEMBER 2025 

(2 TAHUN) 

PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN DI DALAM MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 4.2023 YANG TELAH BERSIDANG 1 SEPTEMBER 

2023. KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 

DISEDIAKAN OLEH  

UNIT KEWANGAN & PEROLEHAN IKMa 

file:///C:/Users/Zulaikha/Desktop/14-MESYUARAT%20JAWATANKUASA%20SEBUTHARGA%20BIL%207.2021-010921/SST/6.1-KAPAL%20TERBANG%20-LAPORAN%20PERBANDINGAN.pdf
file:///C:/Users/IKMa-Kewangan/Desktop/MESYUARAT%20JAWATANKUASA%20SEBUT%20HARGA%20BIL%204.2023-21.8.2023/SURAT%20SETUJU%20TERIMA/7.1-PENGINAPAN-%20LAPORAN%20PERBANDINGAN.pdf

